
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-013308-a

Найменування замовника: ДНІПРОВСЬКИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ СУД

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42270629

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Харківська, буд. 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Микита Гречишников, +380983309794,
mtz.it.das@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту оргтехніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування,
Заміна термоплівки,
заміна ролика
захвату паперу Canon
6670dn

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

2 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Харківська, 13

до 15 грудня
2025

Технічне
обслуговування,
Заміна термоплівки,
заміна ролика
захвату паперу,
заміна шестерні
пічки Canon 6670dn

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

2 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Харківська, 13

до 15 грудня
2025



ТО, Заміна вузла
захвату задньої
подачі паперу, заміна
модуля дуплекса,
заміна помпи, заміна
вузла захвату
паперу(Лоток 1)
Epson WF-M5690

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

6 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Харківська, 13

до 15 грудня
2025

ТО, Заміна вузла
захвату задньої
подачі паперу Epson
WF-M5690

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

5 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Харківська, 13

до 15 грудня
2025

ТО, Ремонт ADF
Epson WF-M5690

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

6 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Харківська, 13

до 15 грудня
2025

ТО, Заміна датчика
реєстрації, Заміна
роликів ADF, заміна
роликів захвату
паперу(Лоток 1),
чистка помпи Epson
WF-M5690

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

6 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Харківська, 13

до 15 грудня
2025

ТО, Заміна датчика
реєстрації, Заміна
друкуючої голівки
Epson WF-M5690

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

4 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
Харківська, 13

до 15 грудня
2025

Технічне
обслуговування,
Заміна термоплівки,
заміна ролика
захвату паперу,
заміна шестерні
пічки Canon IR 1133

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

3 послуга 50074, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, пр. Миру, 24

до 15 грудня
2025

Технічне
обслуговування,
Заміна термоплівки,
заміна ролика
захвату паперу Canon
6020/6000/6030

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

22 послуга 50074, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, пр. Миру, 24

до 15 грудня
2025

Технічне
обслуговування,
Заміна термоплівки,
заміна ролика
захвату паперу Canon
463dw

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

4 послуга 50074, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, пр. Миру, 24

до 15 грудня
2025



ТО, Заміна ролика
захвату паперу,
заміна датчика
реєстрації Epson
m105

ДК 021:2015:
50310000-1 —
Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки

3 послуга 50074, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, пр. Миру, 24

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Відповідно до вимог частини 2 статті
48 Бюджетного кодексу України
Замовник візьме на себе бюджетні
зобов’язання щодо Послуг, що
надаються відповідно до фактичних
надходжень до Спеціального фонду
бюджету. Розрахунок за надані
Послуги здійснюється у
відповідності до ст. 49 Бюджетного
кодексу України. У разі затримки
надходжень бюджетних коштів
розрахунок за надані Послуги
здійснюється протягом 5 робочих
днів з дати їх отримання.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 410,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 12:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


